令 和 3 年 2 月 吉 日

1・2年生保護者の皆様

       東京都立青山高等学校

        PTA 会長 宮山 美和

令和3年度の PTAクラス委員選出について

余寒厳しき折ではございますが、いかがお過ごしでしょうか。

日頃より、ＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただきまして、誠にありがとうござ

います。

青山高校ＰＴＡは、各クラスから選出された委員と役員によって運営されて

います。例年、この時期に、次年度のクラス委員選出アンケートを実施しており

ましたが、今年度は行いません。

1・2年生保護者の皆様には、進級したクラスで円滑にクラス委員選出ができ

ますよう、事前にご検討いただきたく、どうぞよろしくお願いいたします。

クラス委員選出時には、保護者の皆様の積極的な立候補をお願いいたします。

令和 3 年度の PTA 活動も、コロナウイルス感染拡大防止により、

中止、または変更になる場合も予想されます。あらかじめご了承ください。

委員会名 主な活動内容

学年委員会 ◆クラス保護者の連絡網作成（ラインやメール）・学校や役員会からの連絡事項伝達

◆クラス懇親会・茶話会開催

◆ホームルーム会（担任の先生方との情報交換会）開催

広報委員会 ◆広報誌「青山」の編集、発行（1学期号3年、2学期号2年、3学期号1年）

文化委員会 ◆青山ウォーキングの企画、開催